
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/386/2024 
RADY GMINY WOJCIESZKÓW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 884.50.2024 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie z dnia 27 lutego 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 /po zmianach/, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 46 473 915,06zł  zwiększa  się 
o kwotę 1 560 388,68zł do kwoty 48 034 303,74zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
1 560 388,68zł do kwoty 36 078 549,17zł,  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami zwiększa się o kwotę 44 423,00zł do kwoty 4 954 045,00zł, w związku z czym w załączniku 
Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 46 061 076,89zł zwiększa się 
o kwotę 1 560 388,68zł do kwoty 47 621 465,57zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 560 388,68zł 
do kwoty 34 430 001,37zł,  

a) w związku na  zadania z zakresu administracji rządowej i inne  zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o kwotę 44 423,00zł do kwoty 4 954 045,00zł, w związku z czym w załączniku  Nr 2 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 2 000 000,00zł. 

§ 3. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu gminy, których maksymalną 
wysokość ustala się w kwocie 2 000 000,00zł. 

§ 4. 1) Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2) Upoważnia się wójta do przekazywania upoważnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

§ 5. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta do: 

1) Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej, 

2) Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2285



w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, 

3) Dokonywanie zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 6. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Kaliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2285



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2285


	UCHWAŁA NR LXIV/386/2024 RADY GMINY WOJCIESZKÓW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-11T12:19:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




